
UCHWAŁA NR XLV/323/14
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
terenie Gminy Będzino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594; poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 i 
2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
1399; poz. 1593) Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje :

§ 1. 

W uchwale nr XLIV/314/14 Rady Gminy Będzino z dnia 21 października 2014 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Będzino wprowadza się następujące zmiany: § 2 pkt 1 i 
2 otrzymują brzmienie:

§ 2. 

1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/228/13 z dnia 12 września 2013 r. roku w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 24.09.2013r. poz. 3099)

2. Swoją ważność zachowują deklaracje złożone do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, według 
wzorów określonych uchwałami : Uchwałą XXVIII/191/13 Rady Gminy w Będzinie z dnia 14 marca 
(Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 24.04.2013r. poz. 1727) i Uchwałą Nr XXXIII/228/13 z dnia 
12 września 2013 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 24.09.2013r. poz. 3099) w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Będzino.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 1316C5DC-0DCD-4CD6-B587-8BDCEF7D5D39. Podpisany Strona 1




